Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договоров производства всех

видов пластиковых карт по лотам: Лот №1 – По-

дарочные карты для РФ, Лот №2 – Подарочные

карты для Республики Казахстан, Лот №3 –По-

дарочные карты для Республики Беларусь, Лот

№4 – Бонусные карты для РФ, Лот №5 – Бонус-

ные карты для Республики Казахстан, Лот №6 –

Бонусные карты для Республики Беларусь, Лот

№7 - Карты сотрудников РФ (скидочная). (020-

307).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителями текущего запроса следующие компании, согласно следую-

щему делению по Лотам участия:

Лот 1: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «БАЗИС» - ООО «Оренкарт» - ООО

«Пластик Он Лайн»;

Лот 2: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «БАЗИС» - ООО «Оренкарт» - ООО

«Пластик Он Лайн» - ТОО «ASTCARD»;

Лот 3: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «Оренкарт» - ООО «Пластик Он

Лайн» - ООО "БелПолКард" - ООО «БАЗИС»;

Лот 4: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «Оренкарт» - ООО «Пластик Он

Лайн» - ООО «БАЗИС»;

Лот 5: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «Оренкарт» - ООО «Пластик Он

Лайн» - ООО «БАЗИС» - ТОО «ASTCARD»;

Лот 6: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «Оренкарт» - ООО «Пластик Он

Лайн» - ООО "БелПолКард" -  ООО «БАЗИС»;

Лот 7: ООО «ЭЛИТАКАРД» - ООО «Оренкарт» - ООО «Пластик Он

Лайн» - ООО «БАЗИС»;

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.